
BIO TULSI SLADKÁ RŮŽE
DOPLNĚK STRAVY

REGENERACE DUŠEVNÍCH SIL, ÚLEVA OD STRESU, 

OSVĚŽENÍ TĚLA, METABOLISMUS, ANTIOXIDANT.

Organický bylinný čaj bez kofeinu je ideální kombinací lahodné 

chut  a zdravotních účinků všech obsažených bylin.

Tulsi (Ocimum sanctum neboli Bazalka posvátná) patří k nejznámějším ájurvédským bylinám. Říká se 

ji také „Elixír života“ a pro své zdravotní účinky se používá několik tisíc let. Patří k adaptogenním 

bylinám, pomáhá organismu vyrovnat se se všemi druhy stresu, podporuje imunitní a dýchací 

systém, přispívá k fyzické aktivitě a větší vitalitě. Příznivě působí při cestování, je antioxidant.

Heřmánek pravý (Matricaria recutita) podporuje pozitivní náladu, relaxaci a spánek. Má vliv na 

metabolismus, správné trávení, metabolismus lipidů, podporuje kognitivní funkce. Je to antioxidant.

Organická růže stolistá (Rosa centifolia) podporuje duševní rovnováhu, klid a spánek. Napomáhá 

správnému trávení.  Podporuje gynekologické zdraví, menstruační komfort a plodnost.

Složení (%): organická směs 1,6 g, organický heřmánek pravý (Matricaria recutita) květ 34,24, 

organická směs Tulsi: bazalka pravá (Ocimum basiliicum)  list 16,35, bazalka posvátná (Ocimum 

sanctum) list 14,65, bazalka posvátná (Ocimum sanctum) list 14,32, růže stolistá (Rosa centifolia ) 

okvětní lískty 10,22, voňatka citronová (Cymbopogon citratus) listy 6,13. Ostatní ingredience: 

přírodní aroma růže 4,09 %.

Doporučené dávkování: 1–3 šálky denně. Příprava: 1 sáček (200 ml) zalijte vroucí vodou a nechte  

vyluhovat 5–10 minut.

                                                                                                                                                                        Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. 

Není určeno jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Skladování: Uchovávejte na 

chladném a suchém místě. Nevystavujte slunečnímu záření. Obsah: 25 nálevových sáčků po 1,6 g. 

Minimální trvanlivost/č.šarže: na obalu. Bez lepku, košér, baleno samostatně pro zachování čerstvosti. 

Distribuce: Ecce Vita, spol. s r. o., 

Pod Hájem 111/1, Praha 5, 

www.eccevita.cz


